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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11902007Q

2. Data e Regjistrimit 02/07/2021
3. Emri i Subjektit PRAS TECNICA EDILIZIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/06/202123/06/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Kompleksi 
''Green Park'', Kulla 2, Apartamenti 23 
150,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Furnizimi   i  sherbimeve    te integruara   ne fushat  e 

akitektures   dhe inxhinjeris civile  dhe perfshin  zbatimin e 
planeve  urbane. Menaxhimi i projekteve  qe lidhen  me te  
gjitha   disiplinat    e nevojshme   per realizimin    ose 
modifikimin   e punes pergatitjen  e faturave   dhe 
specifikimeve,  kontrollin    e kostove,   mbikqyrjen,   
koordinimin   e sigurise,   menaxhimin   e punes, drejtimi   
dhe zbatimi   i  puneve , arketimi, hetimeve  dhe monitorimi   
i sjelljes   se punes  ne kohe .Ne  lidhje me veprimtarine  e 
paster  te projektimit,   do te coje   te  nje ose me shume  
profesioniste    te  regjistruar  ne  regjistrat   e duhur,  te  
indikuara   ne menyre nominale   dhe pergjegjese personale  
si  per ligjin.   Perfundimi   i  objektit  shoqeror    shoqeria    
do te :  Pergatitja dhe ekzekutimi  i  hulumtimit,    sondazhit,   
fushatave   te  monitorimit,  me testet  e nderlidhura  te  
laboratorit, veprimet   e hulumtimit, aktivitete   dhe 
aktivitetet  e punes, inciativa   e bashkepunimit     me 
institutin   e kerkimit, universitetet, organet  publike  dhe 
private  kombetare  dhe nderkombetare    qe veprojne  ne 
sektorin   e vet te shoqerise.   Pjesemarrje   ne programet  e 
bashkepunimit    ne shtetet  e komunitetit   evropian  dhe te 
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huaj ,  me pjeserisht   ne vende  te  zhvillimit ,  pjesmarrjes  
ne  konkurs, tender  .   Kerkojm  autorizime   specifike   ose 
regjistrim  e vecantas  mund  dhe  ne  qellimin  ekspluziv  te  
arritjes   se objektit  te  kompanise te  merrni pjesemarrje   ne 
kompanit  e shoqerive   te tjera  me blerje  ose shitje,   te  nje 
veprimtarie   te  levizshme,   te pasurive    te  patundshme,    
industriale,   tregtare   dhe financiare   dhe veprimtaria   e  
pergjegjesise   kudo  qe lidhen,   relevante ose  preken  nga 
qellimi   shoqeror,  garancite  e fondeve ekskluzivisht   per 
qellimin   e arritjes  se qellimit  te korporates. Ne cdo rast 
perjashtohet  cdo aktivitet e mbledhjes  se kursimit   ne mes  
te publikut. 
Majlinda Haloçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2021                Deri: 23/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PIERALDOOMODEO SALE'
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 75,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MASSIMOCALDA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 75,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRAS TECNICA EDILIZIA
E-Mail: majlinda_nikolla@yahoo.com  
Telefon: 0672026503  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19AB6D5-3F04-4D2A-94A9-309B3A8877FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D295E4A-DE5E-451C-8979-B5891319E4A6
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-726398-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B174D44C-DEFC-4CEC-989E-B79110DC8CA2

